
besluit 

Jaargang 2017 

Kenmerk 40492 

Onderwerp Toestemming wijziging gemeenschappelijke regeling uitvoeringsorganisatie 
jeugdzorg IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 14-11-2017 

besluit: 

het college toestemming te verlenen tot het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling 
Bedrijfsvoering Jeugdzorg IJsselland overeenkomstig bijlage 1. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


